中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会文件
陕油教党〔2013〕19号

转发省纪委《关于开展廉政漫画
作品征集活动的通知》
各中小学党组织、中心机关党支部、泾河退管站党支部：

根据教育厅机关党委的要求,现将省纪委《关于开展廉政漫画作品征集活动的通知》（陕纪办函〔2013〕79号)转发你们，请按照作品征集活动的总体要求，认真组织，积极动员干部职工踊跃参与。每单位至少报送一件作品，作品电子版和纸质版文件于11月19日前报送中心党委办公室。
联 系 人：惠登科
联系电话：86978178
电子邮箱：sxpczx@163.com
       中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会

                  2013年10月28日
关于开展廉政漫画作品征集活动的通知
(陕纪办函〔2013〕79号)
各市（区）纪委、监察局，省直各部门纪检组（纪委、纪工委）、监察室（处）：

为深入推进廉政文化建设，加大廉政文化优秀作品的创作、传播力度，根据中央纪委的通知要求，定于2013年10月至12月在全省开展廉政漫画作品征集活动，现将有关事项通知如下：
一、活动目的
认真贯彻党的十八大和十八届中央纪委第二次全会精神，主要围绕学习宣传中央、中央纪委关于加强党风廉政建设和反腐败斗争的方针政策和决策部署，落实中央八项规定精神，深入开展群众路线教育实践活动等，面向全省征集一批以反腐倡廉为主题的优秀漫画作品，传播正能量、鞭挞腐恶丑，为党风廉政建设和反腐败斗争深入开展营造良好文化氛围。
二、活动安排
本次征集活动分两个阶段：2013年10月至11月为作品征集阶段，由各市（区）纪委、省直各单位纪检组（纪委、纪工委）会同有关单位，广泛征集符合条件的廉政漫画作品，并按要求填写《廉政漫画作品报送一览表》（见附件）和《廉政漫画作品授权确认书》（见附件），11月底前将征集作品统一报送至省纪委宣教室。2013年12月为作品报送阶段,省纪委会同有关部门，组织对征集作品进行遴选审定后，按要求报送中央纪委指定单位。
三、报送作品要求
1.创作时间：报送作品应为党的十八大后创作的廉政漫画作品，已公开发表的应在《报送一览表》中备注注明。
2.作品要求：报送作品须突出反腐倡廉主题，贴近当前反腐倡廉形势任务，具有较高的思想性和艺术性。
3.报送数量：按照广泛征集、择优报送的原则，每个市（区）原则上报送廉政漫画作品不少于5件，省直各单位不少于2件。
4.报送格式：每件廉政漫画作品均需报送纸质版和电子版。电子版文件应为JPG格式，大小以1MB—5MB为宜，并刻录光盘。
四、有关事项
1.各地各部门要精心组织实施，切实把符合征集条件、体现创作水平的优秀廉政漫画作品征集推选上来，力争使我省更多作品入选全国廉政文化精品库。
2.报送单位要对报送作品进行严格审查把关，防止抄袭；要与报送作品的著作权人在自愿基础上签订《廉政漫画作品授权确认书》，由此产生的著作权等问题由报送单位负责。
3.入选全国廉政文化精品库作品，中央纪委将在中纪委监察部网站发布，适时举办优秀作品网络展览，推荐在《中国监察》、《中国纪检监察报》等媒体选登，并给予一定奖励。同时，省纪委将在门户网站“秦风网”发布，并对入选作品给予表彰奖励。
联系人：杨红刚          电  话：029-85582308
    附件:1.廉政漫画作品报送一览表

     2.廉政漫画作品授权确认书

                   中共陕西省纪委办公厅
                     2013年10月10日

附件1

廉政漫画作品报送一览表

报送单位（盖章）：

	序号
	作品名称
	作者姓名
	  作者单位
	备注

联系人：                           联系电话：

附件2

廉政漫画作品授权确认书

欢迎您参与廉政漫画作品征集活动，感谢您的支持和协助。

为了使您创作的廉政漫画作品实现多种社会价值，号召更多的人参与创作廉政文化作品、广泛传播廉政价值理念，我们对您创作的廉政漫画作品可能有其他形式的利用。为此，请您在充分理解该宗旨的基础上，在下方的确认书上签名。

本人对以下述注明的方式使用本作品给予确认。

本人是《        》的创作者               ，对该作品享有著作权。本人授权中共中央纪委宣传教育室复制发行含有本人创作的《        》的书籍、DVD光盘等，并同意该作品无偿在包括但不限于报刊、网络等刊播，在宣传栏、橱窗等处使用。

                    签字（盖章）：

                    电话：

                    日期：      年   月   日

陕西石油普通教育管理移交中心党委办公室      2013年10月28日印发
- 4 -
- 3 -